
 

Backmischung "Waffel/Crêpe" (Art.-Nr. 98282)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Backmischung "Waffel/Crêpe"
Zutaten
WEIZENMEHL, Palmfett, Zucker, VOLLEIPULVER, Glukosesirup, Emulgator Milchsäureester 
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von 
Speisefettsäuren, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, 
MAGERMILCHPULVER, MILCHEIWEIß, Säureregulator Triphosphate, Speisesalz, 
Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Aroma

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE


